

Årsredovisning

GW Rörservice AB

Organisationsnummer: 559502-4570
Räkenskapsår: 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Tyresö

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gino Walter Wallermo
Verkställande direktör
2026-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rör- och VVS-installationer, el-, bygg- och fastighetsservice samt försäljning av material inom ovan nämnda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat dramatiskt tack vare att verksamheten har kommit igång ordentligt.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-10-30 -2024-12-31
Nettoomsättning (kr)	5 348 271	187 319
Resultat efter finansiella poster (kr)	717 297	15 709
Soliditet (%)	33,3	15,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	25 000	0	12 475	37 475
Balanseras i ny räkning		12 475	-12 475	0
Årets resultat			425 591	425 591
Belopp vid årets utgång	25 000	12 475	425 591	463 066

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	12 475
Årets resultat	425 591
Medel att disponera	438 066

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	438 066
Summa	438 066

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-10-30
	1	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		5 348 271	187 319
Övriga rörelseintäkter		12 643	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 360 914	187 319
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-3 327 911	-134 533
Övriga externa kostnader		-554 019	-36 947
Personalkostnader	2	-761 686	-130
Summa rörelsekostnader		-4 643 616	-171 610
Rörelseresultat		717 298	15 709
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	0
Summa finansiella poster		-1	0
Resultat efter finansiella poster		717 297	15 709
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 289	0
Summa bokslutsdispositioner		-180 289	0
Resultat före skatt		537 008	15 709
Skatt på årets resultat		-111 417	-3 234
Årets resultat		425 591	12 475

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		810 117	170 789
Övriga fordringar		51 598	1 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-59 354	34 982
Summa kortfristiga fordringar		802 361	207 525
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 018 212	28 049
Summa kassa och bank		1 018 212	28 049
Summa omsättningstillgångar		1 820 573	235 574
SUMMA TILLGÅNGAR		1 820 573	235 574

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		12 475	0
Årets resultat		425 591	12 475
Summa fritt eget kapital		438 066	12 475
Summa eget kapital		463 066	37 475
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		180 289	0
Summa obeskattade reserver		180 289	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 300	0
Leverantörsskulder		547 630	156 327
Skatteskulder		112 872	292
Övriga skulder		446 569	39 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		67 847	1 500
Summa kortfristiga skulder		1 177 218	198 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 820 573	235 574

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2025-01-01	2024-10-30
	2025-12-31	2024-12-31
Medelantal anställda	1	0

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2026-03-17.

Gino Walter Wallermo
Gino Walter Wallermo
Verkställande direktör
2026-03-17